
NABÍDKA čísloND-2302817

Dodavatel: IČ: 25098314 DIČ: CZ25098314
Alternetivo s.r.o. Sídlo: Alternetivo s.r.o., Žirovnická 2389/1, Praha - Záběhlice, 10600

Tel.: +420 221 771 881 Fax: +420 221 771 882
Žirovnická 2389 Banka: E-mail:

10600 Praha 10 Účet:

Reference odběratele:
Způsob dopravy: Odběratel: (1821)
Datum vystavení:
Vytvořil: Plzeňský kraj
Tel.:
E-mail: Škroupova 1760/18
Platnost nabídky*: 30100 Plzeň - Jižní Předměstí

IČ: 70890366 DIČ: CZ70890366
Tel.: Fax:
E-mail: Kontakt:

Kód Název produktu Počet Cena/jed. RP Cena/jed. Základ DPH % Celkem
s RP s RP

CWDM-BAND-SPLITTER-ABS-SCA CWDM band splitter/ skip filter, 1470-1610nm pass/ reflect, 1310-1450nm reflect/pass, ABS 90x20x10mm, 3x SC/APC 1m d=2mm
0 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 21 0,00

CWDM band splitter/ skip filter, 1470-1610nm pass/ reflect, 1310-1450nm reflect/pass, ABS 90x20x10mm, 3x SC/APC 1m d=2mm

S1 Kustomizovaný box 19" 1U prázdný, pro osazení ABS boxů, speciální čelo, včetně předinstalovaných SC/APC duplex adaptérů
20 941,00 0,00 941,00 18 820,00 21 22 772,20

OCPL-LGX-BOX-EMPTY-9xSC- LGX krabička, hliník, prázdná, čelo 9x SC simplex, bez adpatérů
HOLE 2 300,00 0,00 300,00 600,00 21 726,00

LGX krabička, hliník, prázdná, čelo 9x SC simplex, bez adpatérů

S1 CWDM-ApD-WpE-ABS-SCA-47
30 1 483,00 0,00 1 483,00 44 490,00 21 53 832,90

CWDM-Mux-Dem-08CH-08W-SCA CWDM Mux + Demux, 08x CWDM kanál/ WL - 1470-1610nm, SC/APC, 19", 1U, vložný útlum max. 2,8dB
4 7 010,00 0,00 7 010,00 28 040,00 21 33 928,40

CWDM Mux + Demux, 8x CWDM kanál/ WL - 1470-1610nm, 18x SC/APC, 19", 1U, vložný útlum max. 2,8dB včetně konektorů
provedení - s komponentními ADD or DROP multiplexery/ filtry
instalační hloubka 30cm

SPS-7350WCIS-ASR--xx SFP CWDM transceiver 1,25Gbps,1000BASE-XD, SM,PB 20dB (až 50km), 1270-1610nm (DFB), LC dup.,0-70°C,3,3V,Cisco ASR k.,DMI
60 840,00 1,70 841,70 50 502,00 21 61 107,42

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1270-1610nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco ASR kompatibilní

PRdpd Dopravné
1 480,00 0,00 480,00 480,00 21 580,80

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující příspěvky: Celková hodnota nabídky v Kč: 142 932,00
Recyklační příspěvek (RP): 102,00 s DPH: 172 947,72

Kč

*Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen v případě změny kurzu USD/Kč nebo EUR/Kč o více jak 3% vůči platnému kurzu ČNB ze dne vystavení
nabídky.

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem navazující na tuto nabídku se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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